
 

株式会社 フジドリームエアラインズ 

6 月 1 日（月）ご搭乗分からのご予約について 

2020 年 5 月 19 日 

 
 

株式会社フジドリームエアラインズ（略称：FDA、本社：静岡県静岡市、代表取締役社長：三輪 德泰）は、     

6 月 1 日（月）からの運航およびご予約につきまして、下記の通りご案内いたします。 

 

■6 月 1 日(月)からの運航およびご予約について 
 

2020 年 6 月 1 日(月)からの運航路線・便につきましては、「5 月 22 日(金)」 を目途にご案内いたしますの

で、予めご承知おきいただきますようお願い申し上げます。6 月 1 日(月)から 6 月 30 日(火)までの運航につき

ましては、現在のところ運航の路線や便が確定していないため、当該日以降は「一時的にご予約の受付を停

止」 させていただきます。また、「7 月 1 日(水)以降」は現在ご予約いただくことは可能ですが、今後の状況に

よっては運休させていただく可能性もございます。 
 

    なお、「6 月 1 日（月）ご搭乗分からのご予約」につきましては、運航便の確定後に「ご搭乗日の 10 日前」から 

承ります。予めご了承ください。 
 

■6 月 1 日(月)ご搭乗分からのご予約開始日について 
  

ご搭乗日 予約開始日 
（午前 9 時より） 

ご搭乗日 予約開始日 
（午前 9 時より） 

6 月 1 日（月） ５月２２日（金） 6 月 16 日（火） ６月５日（金） 

6 月 2 日（火） ５月２２日（金） 6 月 17 日（水） ６月５日（金） 

6 月 3 日（水） ５月２２日（金） 6 月 18 日（木） ６月８日（月） 

6 月 4 日（木） ５月２５日（月） 6 月 19 日（金） ６月９日（火） 

6 月 5 日（金） ５月２６日（火） 6 月 20 日（土） ６月１０日（水） 

6 月 6 日（土） ５月２７日（水） 6 月 21 日（日） ６月１１日（木） 

6 月 7 日（日） ５月２８日（木） 6 月 22 日（月） ６月１２日（金） 

6 月 8 日（月） ５月２９日（金）  6 月 23 日（火） ６月１２日（金） 

6 月 9 日（火） ５月２９日（金） 6 月 24 日（水） ６月１２日（金） 

6 月 10 日（水） ５月２９日（金） 6 月 25 日（木） ６月１５日（月） 

6 月 11 日（木） ６月１日（月） 6 月 26 日（金） ６月１６日（火） 

6 月 12 日（金） ６月２日（火） 6 月 27 日（土） ６月１７日（水） 

6 月 13 日（土） ６月３日（水） 6 月 28 日（日） ６月１８日（木） 

6 月 14 日（日） ６月４日（木） 6 月 29 日（月） ６月１９日（金） 

6 月 15 日（月） ６月５日（金） 6 月 30 日（火） ６月１９日（金） 

※ご予約日によっては、ご搭乗日の 11 日前、もしくは 12 日前の場合もございます。 
 

今後とも、皆さまに安全・安心にご利用いただけるよう努めてまいります。 

なお、今後の状況に応じて、運航便の再開や変更等がある場合は、速やかにご案内をさせていただきます。 

 

 

 

 

     

 

以上 

＜本件に関するお客さまのお問い合わせ窓口＞ 

FDA コールセンター ： 0570-55-0489 営業時間 7：00～20：00 （年中無休） 

※ＩP 電話または海外・国際電話などの場合は、050-3852-1669 


